
Přistavení BIO VOK ze systému HMP v roce 2018 
 

 
 
 
 
 

Přistavení BIO VOK ze systému HMP v roce 2018 

Číslo st. Stanoviště Datum Od Do 

1 V Humenci x Mochovská 28.4 9:00 12:00 

2 Vírská x Branská 28.4 9:00 12:00 

3 Jordánská x Svárovská 28.4 9:00 12:00 

4 Vodňanská x Skorkovská 28.4 9:00 12:00 

5 Hejtmanská x Vranovská 28.4 13:00 16:00 

6 V Chaloupkách x Vaňkova 28.4 13:00 16:00 

7 Žehuňská u separace 28.4 13:00 16:00 

8 Tálinská x U Rybníka 28.4 13:00 16:00 

9 Spolská x Mílovská 29.4 9:00 12:00 

10 Zvíkovská x Dářská 29.4 9:00 12:00 

11 Vlkovická x Herdovská 29.4 9:00 12:00 

12 Lomnická x Panenská 29.4 9:00 12:00 

13 Baštýřská x Bezdrevská 29.4 13:00 16:00 

14 Lipenské náměstí 29.4 13:00 16:00 

15 Nám. Zdenky Braunerové 29.4 13:00 16:00 

16 Jezdovická x Froncova 29.4 13:00 16:00 

17 Dobrovolného u separace 6.5 9:00 12:00 

18 Borská x Těrlická 6.5 9:00 12:00 

19 Travná naproti č. p. 472 6.5 9:00 12:00 

20 V Chaloupkách x Hostavická 6.5 9:00 12:00 

 
 
 

Na základě přidělené kvóty ze systému hl. m. Prahy (HMP), který tento 
systém financuje, proběhne na území Prahy 14 sběr bioodpadu, a to 
formou pevných stanovišť s obsluhou. 

 
VOK budou přistaveny po dobu max. 3 hodin. V tomto roce existuje 
možnost otoček VOK, všude tam, kde dojde k naplnění kontejneru před 
koncem doby přistavení. 

 
 
 
 
 



Přistavení BIO VOK ze systému HMP v roce 2018 
 

 
 
 
 
 
 

Přistavení BIO VOK ze systému HMP v roce 2018 

Číslo st. Stanoviště Datum Od Do 

1 V Humenci x Mochovská 10.11 9:00 12:00 

2 Vírská x Branská 10.11 9:00 12:00 

3 Jordánská x Svárovská 10.11 9:00 12:00 

4 Vodňanská x Skorkovská 10.11 9:00 12:00 

5 Hejtmanská x Vranovská 10.11 13:00 16:00 

6 V Chaloupkách x Vaňkova 10.11 13:00 16:00 

7 Žehuňská u separace 10.11 13:00 16:00 

8 Tálinská x U Rybníka 10.11 13:00 16:00 

9 Spolská x Mílovská 11.11 9:00 12:00 

10 Zvíkovská x Dářská 11.11 9:00 12:00 

11 Vlkovická x Herdovská 11.11 9:00 12:00 

12 Lomnická x Panenská 11.11 9:00 12:00 

13 Baštýřská x Bezdrevská 11.11 13:00 16:00 

14 Lipenské náměstí 11.11 13:00 16:00 

15 Nám. Zdenky Braunerové 11.11 13:00 16:00 

16 Jezdovická x Froncova 11.11 13:00 16:00 

17 Dobrovolného u separace 18.11 9:00 12:00 

18 Borská x Těrlická 18.11 9:00 12:00 

19 Travná naproti č. p. 472 18.11 9:00 12:00 

20 V Chaloupkách x Hostavická 18.11 9:00 12:00 

 
 
 

Na základě přidělené kvóty ze systému hl. m. Prahy (HMP), který tento 
systém financuje, proběhne na území Prahy 14 sběr bioodpadu, a to 
formou pevných stanovišť s obsluhou. 

 
VOK budou přistaveny po dobu max. 3 hodin. V tomto roce existuje 
možnost otoček VOK, všude tam, kde dojde k naplnění kontejneru před 
koncem doby přistavení. 

 


